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PROVÃO ONLINE- 1º BIMESTRE/ENSINO DE JOVENS E ADULTOS/Análise de Conhecimento Prévio
-PREENCHA TODOS OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, A FALTA DESSAS INFORMAÇÕES PODE RESULTAR NA ANULAÇÃO DA AVALIAÇÃO.
	GABARITO DE RESPOSTAS

	NOME:
	

	NÚMERO:
	

	SALA:
	

	DATA:
	

	
E-MAIL PARA ENVIO:
	eeguiomar.coord@gmail.com
-No assunto do e-mail, coloque: Nome/número/sala 
*A falta dessa informação pode anular seu e-mail.



-PREENCHA SOMENTE COM A LETRA DA ALTERNATIVA QUE ACHA CORRETA NA FRENTE DA QUESTÃO:
1. 
	2. POR
	

	3. POR
	

	4. POR
	

	5. POR
	

	6. POR
	

	7. POR
	

	8. ING
	

	9. ING
	

	10. ING
	

	11.  ART
	

	12.  ART
	

	13.  ART
	

	14.  HIST
	

	15.  HIST
	

	16.  GEO
	

	17.  GEO
	

	18.  FILO
	

	19.  FILO
	

	20.  SOCIO
	

	21.  SOCIO
	

	22.  MAT
	

	23.  MAT
	

	24.  MAT
	

	25.  MAT
	

	26.  MAT
	

	27.  FIS
	

	28.  FIS
	

	29.  QUI
	

	30.  QUI
	

	31.  BIO
	

	32.  BIO
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